

山西省2021年航空服务艺术与管理专业联考考生体温监测登记表
                 市                县（市、区）            
	出行记录
	是否入住酒店或者宾馆
	酒店或宾馆名称
	出发时间及乘坐航班、车次（自驾）
	返回时间及乘坐航班、车次（自驾）

	
	
	
	
	

	考生姓名
	
	考生号
	

	健
康
状
况
登
记
	月
	日
	当日体温
	本人健康状况
	家人健康状况
	家长（监护人）签字

	
	1
	12
	
	
	
	

	
	1
	13
	
	
	
	

	
	1
	14
	
	
	
	

	
	1
	15
	
	
	
	

	
	1
	16
	
	
	
	

	
	1
	17
	
	
	
	

	
	1
	18
	
	
	
	

	
	1
	19
	
	
	
	

	
	1
	20
	
	
	
	

	
	1
	21
	
	
	
	

	
	1
	22
	
	
	
	

	
	1
	23
	
	
	
	

	
	1
	24
	
	
	
	

	
	1
	25
	
	
	
	

	外省返晋考生核酸检测情况

	是否为外省返晋考生
	
	是否进行了考前7日内核酸检测
	
	核酸检测结果

是否为阴性
	


【备注】1、此表在现场确认时上交工作人员，否则不允许参加考试。2、外省返晋考生需要填写核酸检测情况，如实报备并提供行程码、健康码及核酸检测证明。  

我承诺考试前14天连续进行每日自我体温测量、记录和健康状况监测，无发热、干咳等新冠肺炎症状，无新冠肺炎密切接触史。                   
考生签字：                    联系方式：                  
